

**Reconstructia si modernizarea
cladirii Centrului de Excelenta in
Constructii, str.Gh.Asachi nr.71,
sect.Centru, mun.Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-2-11

Atelier (poz.4). Utilaj tehnologic.

Valoarea de deviz 186 624,96 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-11:				

Manopera :

1.	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	395,800	84,97	33 631,12
2.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	285,093	84,97	24 224,35
3.	9310060019920	Muncitor	h-om.	6,000	84,97	509,82
					Total manopera	58 365,29

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	7,513	25,00	187,84
2.	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,145	3 500,00	507,50
3.	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,085	3 500,00	297,50
4.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	12,281	20,00	245,62
5.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	19,768	20,00	395,36
6.	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	154,912	20,00	3 098,24
7.	2320186202000	Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	14,344	20,00	286,88
8.	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	5,717	20,00	114,34
9.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	6,438	20,00	128,76
10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide)	kg	4,317	20,00	86,34
11.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-ln SR EN 10029	kg	115,128	15,00	1 726,92
12.	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	65,474	1,50	98,20
13.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	65,474	0,50	32,73
14.	4011106202741	Energie electrica	kw	35,977	2,00	71,95
15.	Pret 24	Электроды муфельная 540x603x566мм МП-2У N=2,6кВт	buc	1,000	5 000,00	5 000,00
16.	Pret 35	Вентилятор технологической вытяжки 500x460x350мм N=2,2 кВт	buc	1,000	5 000,00	5 000,00
17.	Pret 36	Вентилятор N=0,5 кВт 400/50 (суш)	buc	1,000	2 500,00	2 500,00
					Total materiale de construcții	19 778,18

Utilaje de construcții:

1.	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	19,335	250,00	4 833,75
2.	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	15,963	250,00	3 990,75
					Total utilaje de construcții	8 824,50

Прямые затраты	lei	155 520,80
TVA	20,00 %	31 104,16

Total deviz:

186 624,9

6

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

